
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. 1935 del 07/08/2015

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 1873 DEL 10/08/2015

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  liquidazione  compensi  alla  Azienda  Ospedaliera  "G.  Brotzu"  di
Cagliari  per  prestazioni  di  consulenza  e  collaborazione  professionale  di
anestesia e rianimazione presso il Presidio Ospedaliero San Martino di Oristano
rese nel periodo aprile -maggio 2015

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA:

- la deliberazione del Direttore Generale dell'A.S.L. n. 5 di Oristano n. 628 del 25/07/2014 avente ad

oggetto:  «approvazione schema di convenzione con l'Azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari per

attività di consulenza e collaborazione professionale di anestesia e rianimazione da svolgersi presso i

Presidi Ospedalieri di Oristano, Ghilarza e Bosa»;

- la deliberazione del Commissario Straordinario dell'A.S.L. n. 5 di Oristano n. 247 del 14/04/2015

avente ad oggetto: «presa d'atto della ratifica della convenzione con l'Azienda Ospedaliera G. Brotzu

di Cagliari per attività di consulenza e collaborazione professionale di anestesia e rianimazione da

svolgersi presso i Presidi Ospedalieri di Oristano, Ghilarza e Bosa»;

DATO ATTO che la  convenzione sottoscritta  con  l'Azienda Ospedaliera  G.  Brotzu  di  Cagliari  per

attività di consulenza e collaborazione professionale di anestesia e rianimazione da svolgersi presso i

Presidi Ospedalieri di Oristano, Ghilarza e Bosa ha validità di un anno con decorrenza dal 11/09/2014

fino al 10/09/2015;

PRESO ATTO dei riepiloghi delle prestazioni erogate in virtù della convenzione di cui in premessa,

rese dal mese di aprile al mese di maggio del 2015, dal personale dell'A.O. “G. Brotzu” di Cagliari,

controfirmati dal Dirigente Medico Responsabile della S.C. di Anestesia e Rianimazione del P.O. S.

Martino di Oristano, che si allegano al presente atto per farne parte integrante e sostanziale (allegato

n. 1);

DATO ATTO che risultano essere state svolte  a favore dell'A.S.L.  n.  5 di  Oristano le  prestazioni

indicate nei predetti riepiloghi, per le quali è stata emessa dall'A.O. “G. Brotzu” di Cagliari la fattura n.

A9_FTEL/2015/26 del 17/07/2015 dell'importo complessivo di €.33.635,89;

pag. n. 1 di 2



RITENUTO di liquidare a favore dell'Azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari, a titolo di compensi e

rimborsi  spese  per  le  prestazioni  di  consulenza  e  collaborazione  professionale  di  anestesia  e

rianimazione svolte nel periodo dal mese di  aprile al mese di maggio del 2015 presso il  Presidio

Ospedaliero  S.  Martino  di  Oristano  dal  personale  della  predetta  Azienda,  elencato  negli  allegati

riepiloghi  (allegato  n.  1),  la  somma  complessiva  di  €.33.635,89  (euro

trentatremilaseicentotrentacinque/89)  comprensiva  di  IRAP  e  delle  spese  di  bollo  per  la  relativa

documentazione fiscale;

RITENUTO altresì di precisare che la spesa sopra liquidata deve essere imputata al centro di costo

N0602 (ANESTESIA E RIANIMAZIONE P.O. SAN MARTINO),  nel  conto n.  A502040103 (acquisti

convenzioni sanitarie), per cui è stata disposta l'autorizzazione UAAP n. 1/2015 sub. 11;

Per i motivi esposti in premessa;

DETERMINA

1) di liquidare a favore dell'Azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari, a titolo di compensi e rimborsi

spese per le prestazioni  di consulenza e collaborazione professionale di anestesia e rianimazione

svolte nel periodo dal mese di aprile al mese di maggio del 2015 presso il Presidio Ospedaliero S.

Martino di Oristano dal personale della predetta Azienda, elencato negli allegati riepiloghi (allegato n.

1), la somma complessiva di €.33.635,89 (euro trentatremilaseicentotrentacinque/89) comprensiva di

IRAP e delle spese di bollo per la relativa documentazione fiscale;

2)  di  precisare  che  la  spesa  sopra  liquidata  deve  essere  imputata  al  centro  di  costo  N0602

(ANESTESIA  E  RIANIMAZIONE  P.O.  SAN  MARTINO),  nel  conto  n.  A502040103  (acquisti

convenzioni sanitarie), per cui è stata disposta l'autorizzazione UAAP n. 1/2015 sub. 11;

3)  di  incaricare  dell'esecuzione  della  presente  deliberazione  il  Servizio  Bilancio  dell'Azienda  e  il

Servizio Amministrazione del Personale, ciascuno per quanto di rispettiva competenza.

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  dott. Marco Biagini
istruttoria: M. Falchi

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e Legali  certifica che la  presente
determinazione  verrà  pubblicata  nell'albo  pretorio  di  questa  Azienda  dal  11/08/2015  al
25/08/2015

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

pag. n. 2 di 2


	N. 1873 DEL 10/08/2015

